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PROTOKÓŁ NR 1/2024 

z I SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej w dniu 7 maja 2024r. 

 

I sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w Ośrodku Kultury w Górze Kalwarii, 

przy ul. Por. Jana Białka 9. 

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawiają nagrania z sesji. 

 

Link do nagrań: 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51141/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-i.htm 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51142/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-ii.htm 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51143/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-

nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-iii.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie art.20 ust. 2 c ustawy o samorządzie gminnym I sesję IX kadencji 2024-2029 

o godz. 18:13 otworzyła radna senior Teresa Jędral. Poinformowała, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie 

z obrad będzie udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy. Ponadto poinformowała o konieczności stosowania zasad wynikających z 

przepisów o ochronie danych osobowych.  

Przewodnicząca obrad powitała przybyłych na sesję gości: Burmistrza Arkadiusza 

Strzyżewskiego wraz z małżonką; Zastępcę Burmistrza Matusza Baja; Sekretarza Gminy 

Piotra Walczaka; Skarbnika Gminy Ewę Sobiepanek; Pasła na Sejm RP Piotra Kandybę; 

Starostę Powiatu Piaseczyńskiego Ewę Lubianiec; Przewodniczącego Rady Powiatu 

Piaseczyńskiego Krzysztofa Kasprzyckiego; Księdza Waldemara Kowalskiego proboszcza 

Parafii Niepokalanego poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Górze Kalwarii, dziekana 

Dekanatu Czerskiego; Księdza Prałata Włodzimierza Czerwińskiego proboszcza parafii 

pod wezwaniem świętego Stanisława Biskupa Męczennika w Sobikowie; Księdza dr. 

Roberta Pękackiego proboszcza Parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Pokoju w 

Baniosze; Księdza kanonika Jacka Broćka proboszcza parafii w Czersku; Księdza Pawła 

Naumowicza kustosza Sanktuarium Św. Ojca St. Papczyńskiego na Mariankach; Księdza 

Jana Rokosza dyrektora Muzeum na Mariankach; Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej p. Elżbietę Michnę; Radnych wybranych w dniu 7 kwietnia 2024 r. do Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii na IX kadencję Rady w latach 2024 – 2029; Radnych poprzedniej 

kadencji Rady Miejskiej; Burmistrzów poprzednich kadencji; Przewodniczących Rady 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51141/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-i.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51141/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-i.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51142/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-ii.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51142/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-ii.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51143/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-iii.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/51143/sesja-rady-miejskiej-g%C3%B3ry-kalwarii-nr-i-w-dniu-7-maja-2024-godz-1800-cz-iii.htm
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Miejskiej Góry Kalwarii poprzednich kadencji; Gminną Radę Seniorów; Młodzieżową Radę 

Gminy; Honorowych Obywateli Góry Kalwarii oraz Zasłużonych dla Góry Kalwarii; sołtysów; 

przedstawicieli służb mundurowych; prezesów Ochotniczych Straży Pożarnych; 

przedstawicieli działających na terenie naszej gminy organizacji społecznych; dyrektorów 

gminnych jednostek organizacyjnych; dyrektorów gminnych jednostek oświatowych; 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii; wszystkich przybyłych gości; 

radnych powiatowych: radną Czesławę Iwonę Książek oraz radnego Pawła Krasowskiego.  

Następnie po potwierdzeniu przez radnych obecności w systemie eSesja Przewodnicząca 

obrad stwierdziła prawomocność obrad. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych: 

1. Izabela Banasiak-Matusik  

2. Monika Bolek 

3. Anna Fedynicz 

4. Stanisław Fijka 

5. Aleksandra Górecka 

6. Teresa Jędral 

7. Mateusz Kanabus 

8. Wojciech Kochański 

9. Szymon Krupa 

10. Renata Mateńko 

11. Beata Mika 

12. Bartosz Miszewski 

13. Bożena Molak 

14. Andrzej Pietrzak 

15. Jakub Rącz 

16. Roman Cezary Rybarczyk 

17. Ewa Stokowska 

18. Justyna Szczypińska-Piotrowska 

19. Iwona Szymańska 

20. Tomasz Ura 

21. Arleta Żmudzin 

W załączeniu do protokołu: 

- lista obecności radnych wraz z raportem obecności radnych wygenerowanym z systemu 

eSesja załącznik nr 1; 
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Przewodnicząca obrad przedstawiła porządek obrad ustalony przez Komisarza 

Wyborczego (Postanowienie nr 1919/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 

19 kwietnia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu:  

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Punkt 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

Przed przystąpieniem do ślubowania nowo wybranych radnych przewodnicząca obrad 

Teresa Jędral poprosiła Elżbietę Michnę Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej o 

przedstawienie wyników wyborów samorządowych oraz o wręczenie radnym zaświadczeń 

o wyborze. 

Po podsumowaniu wyborów Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła nowo 

wybranym radnym zaświadczenia o wyborze do Rady Miejskiej Góry Kalwarii.  

Następnie przewodnicząca obrad Teresa Jędral przystąpiła do ceremonii złożenia 

ślubowania przez nowo wybranych radnych IX kadencji. Poinformowała, że po odczytaniu 

roty ślubowania, najmłodszy radny Szymon Krupa odczyta z listy obecności kolejno imiona 

i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg”. Kontynuując poprosiła obecnych o powstanie, a poczet sztandarowy o 

wprowadzenie Sztandaru Miasta i Gminy Góra Kalwaria, następnie odczytała rotę 

ślubowania. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

 

Radny Szymon Krupa odczytywał nazwiska i imiona radnych IX kadencji, natomiast radni 

kolejno wypowiadali słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

Przewodnicząca obrad po złożonym przez radnych ślubowaniu pogratulowała objęcia 

mandatu radnego Rady Miejskiej Góry Kalwarii i poinformowała o możliwości 

wprowadzenia zmiany w porządku obrad.  

Nie zgłoszono wniosku o zmianę porządku obrad. 
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Punkt 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

Przed przystąpieniem do ślubowania Burmistrza elekta, Pani Elżbieta Michna 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej na prośbę przewodniczącej obrad 

przedstawiła wyniki wyborów oraz wręczyła Panu Arkadiuszowi Strzyżewskiemu 

zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria.   

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral zarządziła 5 minutową przerwę.  

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral wznowiła obrady, następnie poprosiła Burmistrza 

Arkadiusza Strzyżewskiego o złożenie ślubowania. 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski złożył wobec Rady Miejskiej ślubowanie o następującej 

treści: „Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 

pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie dokonał symbolicznej 

prezentacji sztandaru Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral oraz zaproszeni goście złożyli gratulacje 

Burmistrzowi Arkadiuszowi Strzyżewskiemu. 

Po przyjęciu gratulacji, głos zabrał Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski na wstępie dziękując 

wszystkim w imieniu własnym jak i rady miejskiej za obecność na dzisiejszej uroczystości,  

następnie za współpracę w poprzedniej kadencji podziękował radzie miejskiej, 

współpracownikom z urzędu, naczelnikom, dyrektorom jednostek, organizacjom 

pozarządowym, sołtysom, strażakom, Posłowi na Sejm RP Piotrowi Kandybie, Posłowi 

Dariuszowi Olszewskiemu, Panu Michałowi Prószyńskiemu, Posłance Dominice 

Chorosińskiej, Panu Szymonowi Krupie i współpracownikom z Nowej Kalwarii,  zaznaczając 

jednocześnie, że nie była to zwykła kadencja ze względu na różne niedogodności 

występujące podczas jej trwania takie jak covid, wojna na Ukrainie, czy zmiana przepisów 

podatkowych, co wiązało się z podjęciem wielu nowych zadań przez samorząd gminy. 

Ponadto podziękował swojej żonie, rodzicom, oraz wszystkim tym, którzy pracowali na 

rzecz gminy. Pogratulował nowo wybranym radnym objęcia mandatu licząc przy tym na 

dobrą współpracę. W dalszej wypowiedzi wspomniał o kontynuacji rozpoczętych 

inwestycji jak również przedstawił plany na rozpoczynającą się kadencję.   

Nie było zgłoszeń do dyskusji.  

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral poprosiła obecnych o powstanie, a poczet 

sztandarowy o wyprowadzenie Sztandaru Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

 

Punkt 4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Przewodnicząca obrad Teresa Jedral przypomniała, że osoby kandydujące na 

przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady nie mogą wchodzić w skład komisji 

skrutacyjnej. Następnie poprosiła o zgłoszenie co najmniej trzech radnych do pracy w 

komisji skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono kandydatury: 

1. Radny Szymon Krupa zgłosił kandydaturę radnej Aleksandry Góreckiej. 

2. Radny Wojciech Kochański zgłosił kandydaturę radnej Iwony Szymańskiej. 
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3. Radna Teresa Jędral zgłosiła kandydaturę radnej Moniki Bolek. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

 

Wobec braku uwag do zaproponowanego składu komisji prowadząca obrady Teresa 

Jędral po odczytaniu projektu uchwały przystąpiła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata 

Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr I/1/2024 

 

Rada Miejska powołała komisję skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii w 

składzie: 

1. Bolek Monika Katarzyna 

2. Górecka Aleksandra 

3. Szymańska Iwona Maria 

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral zarządziła 10 minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej i przyjęcia regulaminów głosowania. 

Po wznowieniu obrad poinformowała, że komisja skrutacyjna ukonstytuowała się, zaś na 

jej przewodniczącą wybrana została radna Monika Katarzyna Bolek. 

 

Punkt 5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

przewodniczącego Rady Miejskiej. 

1. Radny Wojciech Kochański zgłosił kandydaturę radnej Teresy Jędral. 

2. Radny Matusz Kanabus zgłosił kandydaturę radnego Szymona Krupy. 
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Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie na przewodniczącego Rady.  

Przewodnicząca obrad Teresa Jędral poprosiła komisję skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy ogłaszając przy tym 10 minutową przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca obrad poprosiła przewodniczącą komisji o 

przedstawienie zasad głosowania i o przeprowadzenie głosowania.  

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Monika Katarzyna Bolek przedstawiła regulamin 

głosowania w wyborach na przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii, stanowiący 

załącznik nr 3 do protokołu. Następnie komisja przystąpiła do przeprowadzenia 

głosowania tajnego. 

Po zakończeniu głosowania prowadząca obrady ogłosiła 10 minutową przerwę w celu 

ustalenia przez komisję skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca obrad Teresa Jędral poprosiła przewodniczącą 

komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Góry Kalwarii IX kadencji 2024-2029.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Monika Katarzyna Bolek odczytała protokół z 

ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii. Radna Teresa Jędral w głosowaniu tajnym otrzymała 11 głosów poparcia przy 8 

przeciw i 2 wstrzymujących się, natomiast radny Szymon Krupa otrzymał 10 głosów 

poparcia przy 11 wstrzymujących się. Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdziła, 

że radna Teresa Jędral uzyskała bezwzględną większość głosów i została wybrana na 

Przewodniczącą Rady Miejskiej Góry Kalwarii. Protokół komisji skrutacyjnej z ustalenia 

wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii oraz 

karty do głosowania stanowią załącznik nr 4 i 5 do protokołu. 

Mając na względzie wyniki głosowania tajnego prowadząca obrady Teresa Jędral 

odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii. 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr I/2/2024 

 

Sekretarz P. Walczak w związku z wyborem radnej seniorki na Przewodniczącą Rady 

Miejskiej poprosił Burmistrza Arkadiusza Strzyżewskiego, aby założył łańcuch nowo 

wybranej Przewodniczącej Rady Miejskiej Teresie Jędral.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral podziękowała radnym opowiadającym się za 

jej kandydaturą. Dodała, że bycie przewodniczącą jest dla niej dużym wyróżnieniem i 

zaszczytem. Jako przewodnicząca liczy na współpracę, realizację wspólnych celów a 

przede wszystkim realizację działań na rzecz mieszkańców. 
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Punkt 6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 

ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona od 1 do 3 

wiceprzewodniczących. Następnie zgłosiła wniosek o ustalenie 3 wiceprzewodniczących i 

zapytała, czy są inne propozycje. 

Nie zgłoszono innych propozycji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii po czym przystąpiła do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata 

Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr I/3/2024 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

wiceprzewodniczących rady: 

1. Radna Iwona Szymańska zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Kochańskiego 

2. Radna Anna Fedynicz zgłosiła kandydaturę radnego Tomasza Ura.  

3. Radny Stanisław Fijka zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Pietrzaka.  

4. Radna Monika Bolek zgłosiła kandydaturę radnego Jakuba Rącza.  

Wszyscy zgłoszeni radni na wiceprzewodniczących rady miejskiej wyrazili zgodę na 

kandydowanie.  

Przewodnicząca Teresa Jędral zamknęła listę kandydatów na wiceprzewodniczących rady 

miejskiej oraz poprosiła komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart 

do głosowania, po czym zarządziła 10 minutową przerwę.  

 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca Teresa Jędral poprosiła przewodniczącą komisji 

skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania i przeprowadzenia głosowania. 
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Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Monika Katarzyna Bolek przedstawiła regulamin 

głosowania w wyborach na przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii, stanowiący 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Następnie komisja przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego. 

Po zakończeniu głosowania prowadząca Teresa Jędral ogłosiła 15 minutową przerwę w 

celu ustalenia przez komisję skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca Teresa Jędral poprosiła przewodniczącą komisji 

skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Górze Kalwarii IX kadencji 2024-2029. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Monika Katarzyna Bolek odczytała protokół z 

ustalenia wyników głosowania tajnego w wyborach na wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii. Radny Wojciech Kochański w głosowaniu otrzymał 11 głosów 

poparcia przy 4 przeciw i 6 wstrzymujących się, radny Andrzej Pietrzak otrzymał 10 głosów 

poparcia przy 5 przeciw i 6 wstrzymujących się, radny Jakub Rącz otrzymał 11 głosów 

poparcia przy 6 przeciw i 4 wstrzymujących się, radny Tomasz Ura otrzymał 12 głosów 

poparcia przy 3 przeciw i 6 wstrzymujących się.  

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdziła, że radny Wojciech Kochański, Radny 

Jakub Rącz oraz radny Tomasz Ura uzyskali bezwzględną większość głosów i zostali 

wybrani na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii, natomiast radny 

A.Pietrzak nie uzyskał bezwzględnej większości głosów i nie został wybrany na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii.  

Protokół komisji skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii oraz karty do głosowania stanowią 

załącznik nr 7 i 8 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral mając na względzie wyniki głosowania 

tajnego, stwierdziła, że Rada Miejska podjęła uchwałę o wyborze Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii, a następnie odczytała jej treść. 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr I/4/2024 

 

Przewodnicząca Teresa Jędral pogratulowała radnym wybranym na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz zaprosiła do stołu prezydialnego.  

Punkt 7. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral poinformowała, że w terminie do 30 dni od 

ślubowania radni są zobowiązani do złożenia pierwszego oświadczenia majątkowego oraz 

informacji o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z 

wykorzystaniem mienia gminy. Poinformowała, również, że zgodnie z ustawą o 

samorządzie gminnym, radny nie może prowadzić działalności gospodarczej z 

wykorzystaniem mienia komunalnego gminy, w której uzyskał mandat. Nie może 
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prowadzić tej działalności sam ani z innymi osobami. Nie może zarządzać taką 

działalnością lub być przedstawicielem, czy pełnomocnikiem w jej prowadzeniu. Radni 

mają obowiązek zaprzestać prowadzenia takiej działalności w ciągu 3 miesięcy od dnia 

złożenia ślubowania. 

Dodała, że zgodnie ze Statutem Gminy Góra Kalwaria Rada Miejska powołuje Komisję 

Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz 6 komisji stałych: 

1. Komisję Finansów i Rozwoju;  

2. Komisję Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego;  

3. Komisję Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej; 

4. Komisję Zdrowia i Sportu; 

5. Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu; 

6. Komisję Prezydialną, w skład, której wchodzą przewodniczący wszystkich pozostałych 

komisji.  

Wobec powyższego zwróciła się do radnych z prośbą o zgłoszenie wstępnych propozycji 

do prac w poszczególnych komisjach do biura rady do najbliższego poniedziałku do 

godz. 13:00.  

Kolejna sesja Rady Miejskiej została ustalona na dzień 16 maja 2024 r. o godz. 17:00 w 

Ośrodku Kultury.  

Radni otrzymali nośniki, na których przekazany został Statut Gminy Góra Kalwaria wraz ze 

wszystkimi zmianami, a także obowiązująca uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla radnych oraz zasad ich przyznawania. 

 

Nie było zgłoszeń do dyskusji.  

 

Punkt 8. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral o godz. 

21:36 zamknęła I sesję Rady Miejskiej.  

 

 

 

 

       Posiedzeniu przewodniczyła: 

 Senior Rady Miejskiej i Przewodnicząca  

                  Rady Miejskiej  

 

                   Teresa Jędral  

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Anna Witek 


